PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO

ESTADO DE SÃO PAULO
Rua Lino dos Santos, s/nº - Jardim Canaã – Fones (14) 3375-9500 – CEP 18935-000
CNPJ/MF 57.264.509/0001-69

DECRETO Nº 1536, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2013.

Dispõe sobre a designação/nomeação dos membros da COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO DO PROGRAMA VIVA LEITE da Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo e dá outras providências.

.JOAO ADIRSON PACHECO, Prefeito Municipal de Espírito Santo do Turvo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e com fundamento no Decreto Estadual nº 44.569, de 22 de dezembro de 199, alterado pelo Decreto Estadual nº 57.225 de 11 de agosto de 2011.

DECRETA:

ARTIGO 1º - Ficam nomeados como membros da Comissão Municipal de Acompanhamento do Programa Viva Leite, com fundamento no Decreto Estadual nº44.569, de 22 de dezembro de 199, alterado pelo Decreto Estadual nº 57.225 de 11 de agosto de2011, as seguintes pessoas:-

DENIZE TEIXEIRA DO AMARAL- Repte. Da Diretoria Regional de Assistência e Desenvolvimento Social de Avaré;

APARECIDA DE FATIMA CUSTÓDIO DE SOUZA ANZOLIN- Representante Secretaria Mun. De Saúde;

ELLEN FRANCINNE DE OLIVEIRA ROSSETTO- Representante do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente.

ARTIGO 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as demais disposições em contrário, e retroagindo seus efeitos ao dia 1º de janeiro de 2.013.

Registre-se e publique-se por afixação, conforme artigo 99 da L.O.M.

Espírito Santo do Turvo, 07 de janeiro de 2013.

Registrado nesta secretaria sob nº 1536 Em 07 021 13
lei nº fis nº 12 Livro nº 02
0 Publicado por afixação, no Quadro da Sede desta P. M., conforme art. 99 de lei orgânica Município Espírito Santo do Turvo

Secretaria Municipal de Assuntos Jurídico

JOÃO ADIRSON PACHECO Prefeito Municipal